
 
 

 
 
 

 
 

Výsledky celoplošné deratizace obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracováno:  

Deratizace4D 

+420 608 818 001 

  

Deratizace4D 

 

Výsledky celoplošné deratizace obce Ústín – jaro 2024

 

+420 608 818 001 

jaro 2024  



 
 

Celoplošná deratizace obce Ústín
zavěšením s 40g nástrahy Hubex

Výsledky kontroly 
Kontrola byla provedena 7. 5. 20

• Jaro 2016 – 50% + 5 děr; 
• Jaro 2017 – 56% + 2 díry; 
• Jaro 2018 – 30% + 2 díry; 
• Jaro 2019 – 51% + 5 děr; 
• Jaro 2020 – 60% + 1 díra; 
• Jaro 2021 – 60% bez děr; 
• Jaro 2022 – 42% bez děr; 
• Jaro 2023 – 75% bez děr; 
• Jaro 2024 – 34% bez děr.   

 
Vyjma jara 2018 přinesla souč
Opět došlo k absenci potkaních d
velkému počtu u hlavní silnice
jako bylo jaro 2018 výjimkou, i nyní se m
přinést korekci výsledků. 
 
Charakter výskytu je velmi podobný p
bez výskytu a ten se soustřeď
směrem k Olomouci, ale spíš
porozhlédnout po možných 
přesunovat do obecní kanalizace. 
 

Deratizace kanaliza

Počet deratizovaných šachet

Nulový výskyt  
Vysoký výskyt 

Návrh dalšího postupu 
Vzhledem k výskytu doporučujeme: 

• Pokračovat v pravidelné deratizaci 2x ro
poté postupně snižovat 

 
 
Za tým Deratizace4D přejeme hezký den
Ing. Ondřej Trubecký 

Deratizace4D 

Ústín byla provedena 16. 4. 2024. Byly použity nástrahy metodou 
Hubex. Celkem bylo deratizováno 53 šachet.  

. 2024.  

 
 

  

•  
• Podzim 2017 – 36% + 4 
•  
• Podzim 2019 – 64% + 2 
• Podzim 2020 – 38% bez d
• Podzim 2021 – 46% bez d
• Podzim 2022 – 42% bez d
• Podzim 2023 – 63% + 1 díra.

inesla současná deratizace zatím nejlepší výskyt za celou dobu deratizace.
potkaních děr. Ty se již nyní vyskytují pouze sporadicky, oproti 

u hlavní silnice na počátku deratizace. Je potřeba také ale upozornit, že stejn
jako bylo jaro 2018 výjimkou, i nyní se může o výjimku jednat a další 

Charakter výskytu je velmi podobný předcházejícím obdobím. V okolí OU je stav prakticky 
bez výskytu a ten se soustřeďuje výrazně do okolí hlavní silnice. Již však na do oblasti 

ale spíše do středu obce. V této lokalitě by bylo tak vhodné se 
porozhlédnout po možných „domácích“ zdrojích výskytu, který by se p

esunovat do obecní kanalizace.  

Deratizace kanalizační sítě - výsledky 

et deratizovaných šachet 53 Zobrazení na map

35 Zelený bod 
18 (34%) Červený bod

čujeme:  
pravidelné deratizaci 2x ročně do stavu cca 30% opakovan
 snižovat rozsah, či frekvenci deratizace v „klidných“ ob

ejeme hezký den 

+420 608 818 001 

Byly použity nástrahy metodou 

36% + 4 díry; 

64% + 2 díry; 
38% bez děr; 
46% bez děr; 
42% bez děr; 
63% + 1 díra.       

asná deratizace zatím nejlepší výskyt za celou dobu deratizace. 
r. Ty se již nyní vyskytují pouze sporadicky, oproti 

eba také ale upozornit, že stejně 
že o výjimku jednat a další deratizace mohou 

OU je stav prakticky 
 do okolí hlavní silnice. Již však na do oblasti 

 by bylo tak vhodné se 
zdrojích výskytu, který by se přípojkami mohl 

Zobrazení na mapě 

Zelený bod  
ervený bod 

do stavu cca 30% opakovaně bez děr, 
i frekvenci deratizace v „klidných“ oblastech; 



 Deratizace4D
 

 
 

Deratizace4D +420 608 818 001 


